MUNICÍPIO DE JABORÁ – ESTADO DE SANTA CATARINA EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Modalidade de Licitação: Pregão presencial nº 20/2024

Fundamento Legal: Lei n. 14.133/21 **Processo Licitatório Nº**: 80/2024 **Registro de Preço Nº**: 41/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELETRICISTA PARA O

MUNICÍPIO DE JABORÁ/SC.

Valor: R\$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Vigência: A presente Ata terá vigência até o dia 08 de julho de 2025.

Contratante: MUNICÍPIO DE JABORÁ (SC)

Contratada: 55.418.564 MARIELI OLIVEIRA DE MORAES.

Jaborá (SC), em 08 de julho de 2024.

CLEVSON RODRIGO FREITAS

Prefeito Municipal